

Warszawa, dn.26 kwietnia 2017 r.

ZZP -173/2017/BN

**Wykonawcy,
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie kontroli okresowej (przeглядów technicznych) półrocznej, rocznej i pięcioletniej wybranych obiektów znajdujących się w zasobie nieruchomości PAN położonych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej” – znak sprawy nr 5 / ZP/ 2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W specyfikacji w rozdziale VII wymienione są dokumenty wymagane do złożenia oferty. Z dokumentów Zamawiający wymienia obowiązek załączenia załączników nr.9,10. Do SIWZ. W związku z tym zwracam się z pytaniem gdzie w SIWZ znajduje się załącznik nr.9?

Odpowiedź na pytanie 1

Zgodnie z wykazem załączników wyszczególnionym na stronie 2 SIWZ, powyższy załącznik został wskazany w pozycji 10:

Załącznik nr 9 - wzór oświadczenia - składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania;

Treść powyższego załącznika została określona na stronach 28-30 SIWZ, omyłkowo został podany nr porządkowy Załącznik 10 do SIWZ, zamiast Załącznik 9 do SIWZ.

Wykonawca zobowiązany jest wraz z ofertą, złożyć:

1. Oświadczenie dotyczące spełniania warunków (wzór treści oświadczenia została określony na stronach 31-32 SIWZ);
2. Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania (wzór treści oświadczenia została określony na stronach 28-30 SIWZ).

Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Naczelnik
Zespołu Zamówień Publicznych

Katarzyna Odrzywolska